У Новом Саду, 19. септембра 1892.

Црквени одбор српске православне цркв.-школ општине новосадске.

Е. 1320.
1. 238.

СТЕЧАЈ

186, 1 3

Ради поцупења парохијског места у Ботошу, са платом четврте класе.

Конкуренти имају своје ваљано ипструјисане молбенице путем својих власти, најдуже до 15. (27.) новембра 1892. овој консисторији послати.

Из седнице епарх. консисторије у Вршцу 28. септем. (10. октоб.) 1892. држане.

УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА

СТЕЧАЈ.

185, 1—3

Овим се отвара стечај на место забавиље и њене помоћнице на овдашњем срп православном забавишту. Плата забавиље је 360 фор.

Који ово место получити желе, имају своје правично оспособљење, и вештину у састављању списка на српском, мађарском и немачком језику исказати.

Молбенице имају се саборском одбору у Карловцима поднети у току од три недеље дана рачунајући од дана првог увриштења овога стечаја.

У Карловцима 11. октобра (29. септембра) 1892.

Председништво Саборског Одбора.

СТЕЧАЈ.

188, 1—3

Пензионисањем Мирка Марјановића учитеља, остаје штација учитељска у Кишфалуби упражњена.

Плата учитељева јесте: 1.) 300 фор. 2.) За повторну школу 40 фор. 3.) За перовођство 20 фор. 4.) Од укуца и венчања 40 новч. 5.) Три ланца оранице.

60 н.

Укупно 6759 ф 52 н.

Позивају се сви они, који ове оправке предузети желе, да реченога дана и сата на лицитацију дођу и собом понесу 10% вадимум од прелиминираних своте.

План и поближи услови могу се сваки дан пре лицитације у манастиру Јаску увидити.

Манастирска управа, Јазак 8 октобра (26 септембра) 1892.

Сава игумен
са братством.

182, 2—3

СТЕЧАЈ.

178, 3—3

Расписује се стечај на упражњено место системизованог парохијског помоћника у Башахиду. Интеркалар траје до 18. јануара 1893 године.

Молиони имају своје, са нужним сведоџбама о свршеним наукама устројене и довољно биљежане молбенице, путем својих претпостављених власти, потписаној епарх.